CR4170-10 Details PDF
কিপরাইটকিপরাইট © 2020 ইেলক িনকইেলক িনক উপাদানউপাদান িনভরেযাগিনভরেযাগ  পিরেবশকপিরেবশক
ই- মইল: Info@infinity-electronic.com
কানা: 17F, গই  কমািশয়াল িবি ং, 114-118 লকহাট রাড, ওয়ান চাই, হংকং
CR Magnetics, Inc. CR4170-10 CR Magnetics, Inc. সরবরাহকারী CR Magnetics, Inc. পিরেবশক
CR Magnetics, Inc.
িচ  িতিনিধ  হেত পাের। পেণ র িববরণ জন  িবেশষ উে খ দখুন।
অংশ সংখ া CR4170-10
উ পাদক CR Magnetics, Inc.
িববরণ SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
িলড ী ি িত / ROHS ি িত িলড ি  / RoHS স িতপূণ
পিরমান সরবরাহেযাগ 283 pcs
তথ  তািলকা
ভাে জ সরবরাহ 24V
ম CR4100
স র কার Transformer w/Conditioning
সংেবদনশীলতা -
িতি য়া সময় 250ms
সমবতন Bidirectional
প ােকিজং Bulk
প ােকজ / কস Module, Triple Pass Through
আউটপুট Ratiometric, 0 V ~ 5 V
অন  নাম েলা 582-1112
CR417010
অপাের ং তাপমা া 0°C ~ 60°C
চ ােনল সংখ া 3
মাউ  টাইপ DIN Rail, Panel
আ তা সংেবদনশীলতা র (এমএসএল) 1 (Unlimited)
রিখকতা -
িলড ি  াটাস / ROHS অব া Lead free / RoHS Compliant
ি েকােয়ি 20Hz ~ 5kHz
পিরমাপ জন AC
িব ািরত িববরণ Current Sensor 10A 3 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module, Triple Pass Through
বতমান - সরবরাহ (সেবা ) 60mA
বতমান - সি ং 10A
ক ািলেফািনয়ার াপ 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
স কতা ±0.5%
CR4170-10
অংশ সংখ া: CR4170-10
তকতা / া : CR Magnetics, Inc.
পেণ র বণনা SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
datasheets:
RoHs অব া িলড ি  / RoHS স িতপূণ
ক অব া 283 pcs stock
জাহাজ থেক হংকং
চালান ওেয় DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4170-10.pdf
উ ৃ িতউ ৃ িত জনজন  অনেুরাধঅনেুরাধ
CR4170-10 এর িবেশষ উে খ
CR4170-10.pdf
স িকতস িকত ট াগট াগ
সংিসংি  পণপণ
CR4170-25
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
ক ইন:  240 pcs
RFQ
CR4170-0.5
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
ক ইন:  233 pcs
RFQ
CR4170-20
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
ক ইন:  243 pcs
RFQ
CR4170-150
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
ক ইন:  4725 pcs
RFQ
CR4160-40
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
ক ইন:  5534 pcs
RFQ
CR4160-75
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
ক ইন:  4765 pcs
RFQ
CR4170-100
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
ক ইন:  4320 pcs
RFQ
CR4160-5
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
ক ইন:  272 pcs
RFQ
CR4170-30
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
ক ইন:  274 pcs
RFQ
CR4160-30
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
ক ইন:  280 pcs
RFQ
CR4170-15
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
ক ইন:  277 pcs
RFQ
CR4160-50
িনমাতারা:  CR Magnetics, Inc.
িববরণ:  SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ক ইন:  6296 pcs
RFQ